

三、分项报价表

采购项目编号：ZZ52025WT002

项目名称：惠州市中大惠亚医院2025-2026年打印耗材供应服务采购项目

投标人名称：惠州市恒顺科技有限公司

序号	类别	适用机型	品牌	型号	数量 (个)	单价 (元)	金额(元)	备注
1	硒鼓	HP LaserJetPro 400 M401	格之格	NT-CH280C (商专版)	60	150	9000.00	
2	硒鼓	HP M403d/nM403dw/dn/ M427fdw	格之格	NT-PH228C (商专版)	60	150	9000.00	
3	硒鼓	HP LaserJet Pro M405	格之格	NT-CH277C Fplus+硒 鼓	80	365	29200.00	
4	硒鼓	HP LaserJetPro 100, 1025NW	格之格	NT-CH311F Cplus+蓝 色	50	105	5250.00	
5	硒鼓	HP LaserJetPro 100, 1025NW	格之格	NT-CH310F BKplus+黑 色	50	105	5250.00	
6	硒鼓	HP LaserJetPro 100, 1025NW	格之格	NT-CH312F Yplus+黄 色	50	105	5250.00	
7	硒鼓	HP LaserJetPro 100, 1025NW	格之格	NT-CH313F Mplus+红 色	50	105	5250.00	
8	硒鼓	HP Laserjet P1007/P1008/1106/ 1	格之格	NT-C0388X C(商专版) 黑色	60	85	5100.00	
9	硒鼓	佳能 MF4890DW	佳能(原 装)	CRG-328	50	150	7500.00	
10	硒鼓	HP Q7516A	格之格	NT-C7516X Cplus+硒	50	298	14900.00	

				鼓				
11	硒鼓	HP Laserjet M254/M281/M280	格之格	NT-CY202F BKplus*黑色	60	198	11880.00	
12	硒鼓	HP Laserjet M254/M281/M280	格之格	NT-CY202F Mplus+红色	60	198	11880.00	
13	硒鼓	HP Laserjet M254/M281/M280	格之格	NT-CY202F Cplus+蓝色	60	198	11880.00	
14	硒鼓	HP Laserjet M254/M281/M280	格之格	NT-CY202F Yplus+黄色	60	198	11880.00	
15	硒鼓	惠普 1020	格之格	NT-C2612X (商专版)	60	130	7800.00	
16	硒鼓	HP LaserPrinter 407nk	格之格	NT-CH1005 C 硒鼓	150	395	59250.00	
17	硒鼓	HP4004、MFP4104 系 列	格之格	NT-PH1520 CT-GC plus+	60	360	21600.00	
18	鼓组 件	HP LaserPrinter 407nk	格之格	NT-DH1006 C 鼓架 (商 专版)	50	200	10000.00	
19	鼓组 件	兄弟 HL-5580D	格之格	NT-DB3450 鼓组件	50	90	4500.00	
20	鼓组 件	惠普 M227	惠普 (原 装)	原装 32A CF232A 成 像鼓	200	50	10000.00	
21	鼓组 件	HP Color Laserjet CP1025/ CP1025NW	格之格	NT-DH314 鼓组件	50	90	4500.00	
22	墨盒	佳能 MG3080/MG2980/MG2 580/2400	佳能 (原 装)	PG-845 黑 色	60	105	6300.00	
23	墨盒	佳能 MG3080/MG2980/MG2	佳能 (原 装)	CL-846 彩 色	60	135	8100.00	

		580/2400						
24	墨盒	爱普生 ME33/ME35/85ND	爱普生 (原装)	T1411 黑色	50	65	3250.00	
25	墨盒	爱普生 ME33/ME35/85ND	爱普生 (原装)	T1412 蓝色	50	45	2250.00	
26	墨盒	爱普生 ME33/ME35/85ND	爱普生 (原装)	T1413 红色	50	45	2250.00	
27	墨盒	爱普生 ME33/ME35/85ND	爱普生 (原装)	T1414 黄色	50	45	2250.00	
28	墨盒	佳能 iP2780、 iP2788、MP236、 MP288	佳能 (原 装)	PG-815 黑 色	60	125	7500.00	
29	墨盒	佳能 iP2780、 iP2788、MP236、 MP288	佳能 (原 装)	CL-816 彩 色	60	150	9000.00	
30	墨盒	HP DESKJET d730	惠普 (原 装)	703 彩色	60	70	4200.00	
31	墨盒	HP DESKJET d730	惠普 (原 装)	703 黑色	60	70	4200.00	
32	墨盒	HP DESKJET 2621 1112 2132	惠普 (原 装)	803 彩色	60	60	3600.00	
33	墨盒	HP DESKJET 2621 1112 2132	惠普 (原 装)	803 黑色	60	60	3600.00	
34	墨盒	惠普 1010 喷墨打印 机	惠普 (原 装)	802 黑色	50	73	3650.00	
35	墨盒	惠普 1010 喷墨打印 机	惠普 (原 装)	802 彩色	50	108	5400.00	
36	墨盒	惠普 6000/6500/7000/75 00A	惠普 (原 装)	920XL 黄色 (高容量)	50	60	3000.00	
37	墨盒	惠普 6000/6500/7000/75 00A	惠普 (原 装)	920XL 洋红 色 (高容 量)	50	60	3000.00	
38	墨盒	惠普 6000/6500/7000/75	惠普 (原 装)	920XL 青色 (高容量)	50	60	3000.00	

		00A						
39	墨盒	惠普 6000/6500/7000/75 00A	惠普（原 装）	920XL 黑色 （高容量）	50	60	3000.00	
40	墨盒	惠普 M227	格之格	NT-PH230C plus+	50	95	4750.00	
41	墨盒	兄弟 HL-5590DN 5585D MFC-8530DN 8540DN	格之格	NT-CB3435 墨盒	50	80	4000.00	
42	墨盒	bizhub C300i	柯尼卡美 能达（原 装）	TN328K 黑 色	20	585	11700.00	
43	墨盒	bizhub C300i	柯尼卡美 能达（原 装）	TN328Y 黄 色	20	790	15800.00	
44	墨盒	bizhub C300i	柯尼卡美 能达（原 装）	TM328C 红 色	20	790	15800.00	
45	墨盒	bizhub C300i	柯尼卡美 能达（原 装）	TN328C 蓝 色	20	790	15800.00	
46	墨水	爱普生 L1259	爱普生 （原装）	004 黑色	50	48	2400.00	
47	墨水	爱普生 L1259	爱普生 （原装）	004 红色	50	58	2900.00	
48	墨水	爱普生 L1259	爱普生 （原装）	004 蓝色	50	58	2900.00	
49	墨水	爱普生 L1259	爱普生 （原装）	004 黄色	50	58	2900.00	
50	粉筒	佳能 IR3020	佳能（原 装）	NPG-67 黑 色	50	255	12750.00	
51	粉筒	佳能 IR3020	佳能（原 装）	NPG-67 蓝 色	50	388	19400.00	
52	粉筒	佳能 IR3020	佳能（原 装）	NPG-67 黄 色	50	388	19400.00	

53	粉筒	佳能 IR3020	佳能 (原 装)	NPG-67 红 色	50	388	19100.00	
54	色带 架	得实 620	得实 (原 装)	80D-3	200	40	8000.00	
55	色带 架	得实 DS200/DS7830/DS78 60	得实 (原 装)	94D-5	50	40	2000.00	
56	色带 架	EPSON M-160/M-180/M-190	爱普生 (原装)	ERC-09B 黑色	50	40	2000.00	
57	色带 架	DS-3100\DS-6400II I\DS-800	得实 (原 装)	136D-1	50	45	2250.00	
58	色带 架	FDP-851S	SMART (原 装)	659705 SS-FDDC-P -YMCKO	30	30	900.00	
59	碳带	水洗唛专用碳带	国产	60*90	100	20	2000.00	
60	碳带	新北洋 bst-2008E/2008ER 证卡数码打印机	新北洋	蜡基碳带 105*80 (有 回收轴)	100	6.5	650.00	
61	碳带	全树脂碳带 Q310	国产	110mm*90m	100	45	4500.00	
62	彩激 纸	新北洋 bst-2008E/2008ER 证卡数码打印机	新北洋	铜版纸 105*80 (无 红章版)	100	35	3500.00	
63	铜版 纸	北洋 BST-2008E 专用	北洋	规格 105*80 (有 回收轴)	100	45	4500.00	

分项报价合计: (大写) 人民币伍拾壹万捌仟陆佰贰拾元整 (小写: ¥518620.00 元)

注: 1、投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。

2、“分项报价表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。如果分项报价与总报价不一致的, 以分项报价的汇总为准; 分项报价的汇总价等于“开标一览表”中的投标总价。

3、大写数字字符：1 壹 2 贰 3 叁 4 肆 5 伍 6 陆 7 柒 8 捌 9 玖 10 拾 0 零。

投标人名称（盖章）： 惠州市百顺科技有限公司

日期：2025 年 8 月 7 日

